2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /TB-UBND
	                  Long Môn, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm
quyền quản lý, giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường,
UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số diều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 về sửa đổi một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;
Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;
Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-BNNMT ngày 12/3/2025 của Bộ Trưởng Bộ nông nghiệp và Môi trường về công bố Danh mục thủ tục hành chính trong lĩnh vực Nông nghiệp và Môi trường;
Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 34/2023/ QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của UBND tỉnh bàn hành Quy chế hoạt động của Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;
UBND xã Long Môn thông báo thực hiện Niêm yết Quyết định số 459/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:
Địa điểm niêm yết:
1. Công khai tại Bảng niêm yết công khai thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Long Môn (địa chỉ: Thôn Làng Trê, xã Long Môn, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi).
2. Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND xã Long Môn và (địa chỉ truy cập: https://quangngai.gov.vn/web/xa-long-mon/trang-chu
	Thời gian bắt đầu niêm yết: Từ ngày 28/3/2025
	Uỷ ban nhân dân xã Long Môn thông báo đến các cơ quan đóng trên địa bàn xã, thôn trưởng cùng các ban, ngành đoàn thể thông báo cho Nhân dân biết để tiện liên hệ giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Văn Phòng huyện;
[bookmark: _GoBack]- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND  xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các ban, ngành đoàn thể;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Thôn trưởng 4 thôn;
- Lưu: VT.
	KTCHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri